1

台灣數位健康產業發展協會招募正式會員公告，歡迎加入！

台灣數位健康產業發展協會公告

110 年 11 月 8 日

台健字第 11011002 號

主旨：本會經內政部 110 年 11 月 8 日台內團字第 1100055503 號函准予立案，

並得依法辦理法人登記，茲公開徵求會員。

公告事項：

一、 本會為依法設立、非以營利為目的之社會團體，以促進數位健康產業發展

為宗旨。

二、 本會團體宗旨：

1. 推動數位科技在預防醫學、健康促進、健康管理等之創新運用發展。

2. 促進數位科技、健康照護與其他產業之交流。

3. 數位健康相關政府政策及法規之推動與建言。

4. 國際商機探索與產業交流。

三、 入會資格：

1. 積極運用數位科技於健康領域之法人及個人

2. 數位健康相關概念之軟硬體、服務、平台產業

3. 從事數位與健康管理相關專業人士及在學學生等

四、 會員申請如下：

1. 個人會員：凡贊同本會宗旨、填具入會申請書，經審查通過，並繳納

會費後，為個人會員；入會費新臺幣 1,000 元，於會員入會時繳納；

常年會費 2,000 元。

2. 團體會員：凡贊同本會宗旨之機構或團體，填具入會申請書，經審查

通過，並繳納會費後，為團體會員，團體會員推派代表 3 人，以行使

會員權利；入會費新臺幣 10,000 元，於會員入會時繳納；常年會費

20,000 元。

3. 贊助會員：凡贊同本會宗旨且贊助本會經費、資源之個人或團體，填

具入會申請書，經理事會審查通過後，為贊助會員。

五、 入會福利：

即日起申請通過之會員，即可獲得《創新的人生》–陳良基 著 乙本。

2

六、 協會地址、電話及聯絡人：

協會地址：台北市南港區三重路 19-13 號 E 棟 5 樓 554 室

  執行秘書：陳則安小姐

  聯絡電話：02-2655-0158#809 / 0953-280379

  聯絡電郵：sherry.chen@medicrowd.com.tw

七、入會申請有關資料請電郵至 sherry.chen@medicrowd.com.tw，後續將有協會

工作人員主動與您聯繫。

mailto:sherry.chen@medicrowd.com.tw